
 

使用經驗式  34   35  36  題 

 

建立一個新 variable:  exp123 

 

 

 

檢視一下   新變數 

 

    

    

過去使用經驗過去使用經驗過去使用經驗過去使用經驗

1 1.3 1.3 1.3
1 1.3 1.3 2.6
2 2.6 2.6 5.3

10 13.2 13.2 18.4
14 18.4 18.4 36.8
7 9.2 9.2 46.1
9 11.8 11.8 57.9

19 25.0 25.0 82.9
7 9.2 9.2 92.1
2 2.6 2.6 94.7
4 5.3 5.3 100.0

76 100.0 100.0

1.67
2.00
2.33
2.67
3.00
3.33
3.67
4.00
4.33
4.67
5.00
Total

Valid
Frequency Percent Valid Percent

Cumulative
Percent



    

    

看起來分三組    

3 以下  經驗不好 

 3 – 4 經驗 OK 

 4 以上  經驗好 

 

Recoding now 

 

 

 

 

過去使用經驗

5.004.504.003.503.002.502.001.50

20

10

0

Std. Dev = .73  

Mean = 3.54

N = 76.00



 

給新變數一個名稱  (click 右上 “Change”) 

  

 

 

 

Click “Old and New Values …” 

 

 

 

 

1. 先在左邊選一個範圍 

2. 在右上給個新數值 

3. Click 右下的 “Add”  

 

 


